
Id: GMULNVSTMLWDIWZZHBHNMYEVV. Podpisany Strona 1 z 4

UCHWAŁA NR XV/269/11
RADY MIASTA KATOWICE

z dnia 26 października 2011 r.

w sprawie przyjęcia "Programu ochrony środowiska przed hałasem dla miasta Katowice". 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  ( 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm. ) w związku z art. 119 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 
r. Prawo  ochrony  środowiska  (  Dz.  U.  z 2008  r.  Nr  25  poz.150  z późn.  zm.  )  i rozporządzeniem  Ministra 
Środowiska z dnia 14 czerwca 2007 r. w sprawie dopuszczalnych poziomów hałasu w środowisku ( Dz. U. Nr 120, 
poz. 826 ) 

Rada Miasta Katowice 

uchwala: 

§ 1. Przyjąć "Program ochrony środowiska przed hałasem dla miasta Katowice" w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Katowice 

Arkadiusz Godlewski



Id: GMULNVSTMLWDIWZZHBHNMYEVV. Podpisany Strona 2 z 4

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/269/11

Rady Miasta Katowice

z dnia 26 października 2011 r.

Zalacznik1.pdf

"Program ochrony środowiska przed hałasem dla miasta Katowice" 

Zalacznik1.pdf


Id: GMULNVSTMLWDIWZZHBHNMYEVV. Podpisany Strona 3 z 4

Załącznik graficzny do Programu ochrony środowiska przed 

hałasem dla miasta Katowice 

Zalacznik2.pdf

Zalacznik2.pdf


Id: GMULNVSTMLWDIWZZHBHNMYEVV. Podpisany Strona 4 z 4

Analizy graficzne wybranych rejonów konfliktów społecznych 

na tle hałasu 

Zalacznik3.pdf

Zalacznik3.pdf

